TỔNG LIÊN ĐOÀN LAO ĐỘNG VIỆT NAM

LIÊN ĐOÀN LAO ĐỘNG TỈNH QUẢNG NINH

Số:  67  / TB-LĐLĐ

	 CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

   Quảng Ninh, ngày 02  tháng  12  năm 2011

THÔNG BÁO

Lịch giao ban công tác năm 2011

Kính gửi:
                 - Các Công đoàn ngành; CĐ Viên chức tỉnh;

 - Các LĐLĐ huyện, thị xã, thành phố; CĐCS trực thuộc;

 - Các Ban LĐLĐ tỉnh.

Để giúp Ban Chấp hành LĐLĐ tỉnh đánh giá kết quả phong trào CNVC-LĐ và hoạt động Công đoàn năm 2011, xây dựng chương trình công tác trọng tâm năm 2012; Ban Thường vụ LĐLĐ tỉnh tổ chức Hội nghị giao ban công tác các Cụm Công đoàn ngành; LĐLĐ huyện, thị xã, thành phố và các CĐCS trực thuộc theo lịch cụ thể như sau:

1. Giao ban Cụm số 1:

+ Thời gian
:      8 giờ 00, ngày 05 tháng 12 năm 2011.

+ Địa điểm
:      Công đoàn ngành Giáo dục tỉnh Quảng Ninh.

+ Thành phần: Mời các đồng chí Thường trực, các đ/c Trưởng Ban LĐLĐ tỉnh; các đ/c Chủ tịch Công đoàn Ngành địa phương, Công đoàn Viên chức tỉnh.

2. Giao ban Cụm số 2:

+ Thời gian
:      13 giờ 30, ngày 14 tháng 12 năm 2011.

+ Địa điểm
:      CĐ Cục Hải quan Quảng Ninh.

+ Thành phần: Mời các đ/c Thường trực, các đ/c Trưởng Ban LĐLĐ tỉnh; các đ/c Chủ tịch CĐCS: Cục Hải quan tỉnh, Kho Bạc Nhà nước tỉnh và Cơ quan LĐLĐ Tỉnh.

3. Giao ban Cụm số 3:

+ Thời gian
:      8 giờ 00, ngày 14 tháng 12 năm 2011.

+ Địa điểm
:      LĐLĐ tỉnh Quảng Ninh
+ Thành phần: Mời các đồng chí Thường trực, các đ/c Trưởng Ban LĐLĐ tỉnh; các đ/c Chủ tịch LĐLĐ: TP Móng Cái, huyện Hải Hà, huyện Đầm Hà, huyện Tiên Yên, huyện Ba Chẽ, huyện Bình Liêu, huyện Vân Đồn và huyện Cô Tô.
4. Giao ban Cụm số 4:

+ Thời gian
:    8 giờ 00, ngày  15 tháng 12 năm 2011.

+ Địa điểm
:      LĐLĐ thị xã Cẩm Phả.
+ Thành phần: Mời các đồng chí Thường trực, các đ/c Trưởng Ban LĐLĐ tỉnh; các đ/c Chủ tịch LĐLĐ: Tp Hạ Long, TX Cẩm Phả, TX Uông Bí, huyện Đông Triều, huyện Yên Hưng, huyện Hoành Bồ.
* Nội dung:

Các Công đoàn ngành, CĐ Viên chức Tỉnh; LĐLĐ cấp huyện và CĐCS trực thuộc chuẩn bị Báo cáo tổng kết phong trào CNVC-LĐ, hoạt động công đoàn năm 2011 và dự kiến phương hướng, nhiệm vụ năm 2012 của đơn vị bằng văn bản (theo nội dung Công văn số 353/LĐLĐ ngày 24/10/2011 của LĐLĐ tỉnh) để gửi Thường trực và các Trưởng Ban LĐLĐ tỉnh.

Phần trình bày báo cáo trực tiếp tại buổi giao ban: Mỗi đơn vị báo cáo không quá 15 phút, nội dung báo cáo:

1- Kết quả thực hiện các chỉ tiêu chủ yếu tại Nghị quyết số 01/NQ-BCH ngày 12/01/2011 của BCH LĐLĐ Tỉnh về “Nhiệm vụ công tác Công đoàn năm 2011”. Đồng thời nêu các hoạt động nổi bật trong năm của đơn vị. Chú ý nêu những cách làm mới, sáng tạo trong việc thực hiện các mặt công tác.
2- Những khó khăn, vướng mắc và hạn chế trong phong trào CNVC-LĐ và hoạt động Công đoàn năm 2011 của đơn vị; nguyên nhân hạn chế.

3- Những kiến nghị, đề xuất với LĐLĐ tỉnh.
4- Công tác trọng tâm năm 2012.
Ban Thường vụ LĐLĐ tỉnh đề nghị các đồng chí Chủ tịch LĐLĐ cấp huyện, Công đoàn ngành, Công đoàn Viên chức tỉnh và các CĐCS trực thuộc chuẩn bị đầy đủ các nội dung trên để buổi giao ban đạt kết quả./.
	Nơi nhận :

- Thường trực LĐLĐ tỉnh (B/c)
- Như kính gửi (T/h).

- Lưu VP, VT

	TM. BAN THƯỜNG VỤ
PHÓ CHỦ TỊCH THƯỜNG TRỰC

(Đã ký)
        Nguyễn Văn Hòa

2